MEXICO

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32026 EFITEC92 (Despacho 2173092-0)
15101515 PL/9146/EXP/ES/2015-2173092
51.5870 Litros    $21.634908 $1,116.08

Subtotal $1,116.08
IVA 16.00% $173.08
TOTAL PESOS : $1,289.16

(un mil doscientos ochenta y nueve pesos
16/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
Aim8pcMGt6Qv6eVPtBJuhpeoldbHTGLoRcx
Fkt6KdxFU0KJajbrhkgNsRS4fqxaWk6TjnEGp
co3hoBH+nC0sEvAxX4K8Hpg/uJTDxFb0dOX
xut2SxY0bRwaD2/TglJBpxjqozfu4J0mZuJ/cU
qq5jsAJj3/C5/1LtgOdIZWJOtH6772I6PVCMIJ